

EDC Nr. Nebel A/S
Bredgade 22, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 38 46 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Nr. Nebel A/S Bredgade 22 6830 Nr. Nebel Telefon: 75287733 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 683@edc.dk CVR-nr.: 26 38 46 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Havstrup Claus Kongsted Hansen Jan Mølgaard Toft
Direktion	Mads Havstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af mælgervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.994 t.kr. mod 13.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.954 t.kr. mod 6.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.993.933	13.309.932
1 Personaleomkostninger	-4.279.824	-4.692.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.075	-18.075
Driftsresultat	7.696.034	8.599.060
Indtægt af kapitalinteresse	41.906	59.066
Øvrige finansielle omkostninger	-110.868	-72.159
Resultat før skat	7.627.072	8.585.967
2 Skat af årets resultat	-1.672.824	-1.878.664
Årets resultat	5.954.248	6.707.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.906	59.066
Udbytte for regnskabsåret	5.912.342	6.648.237
Disponeret i alt	5.954.248	6.707.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.667	86.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.667</u>	<u>86.742</u>
Kapitalinteresse	401.420	359.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.420</u>	<u>359.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.087</u>	<u>446.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	173.750
Andre tilgodehavender	168.075	256.106
Periodeafgrænsningsposter	1.971	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.046</u>	<u>429.856</u>
Likvide beholdninger	<u>6.934.467</u>	<u>8.842.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.104.513</u>	<u>9.272.635</u>
Aktiver i alt	<u>7.574.600</u>	<u>9.718.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	666.670	666.670
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.086	228.180
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.912.342	6.648.237
Egenkapital i alt	6.849.098	7.543.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	309.881
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.150	290.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.494	84.024
Selskabsskat	33.824	209.424
Anden gæld	562.034	1.281.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.502	2.175.804
Gældsforpligtelser i alt	724.502	2.175.804
Passiver i alt	7.574.600	9.718.891

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.986.261	4.412.478
Pensioner	239.148	234.319
Personaleomkostninger i øvrigt	54.415	46.000
	<u>4.279.824</u>	<u>4.692.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.671.824	1.876.424
Årets regulering af udskudt skat	1.000	2.240
	<u>1.672.824</u>	<u>1.878.664</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	666.670	666.670
	<u>666.670</u>	<u>666.670</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	228.180	169.114
Resultatandel	41.906	59.066
	<u>270.086</u>	<u>228.180</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.648.237	3.725.425
Udloddet udbytte	-6.648.237	-3.725.425
Udbytte for regnskabsåret	5.912.342	6.648.237
	<u>5.912.342</u>	<u>6.648.237</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Mads Havstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-567770166241
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 10:18:17
Underskrevet med NemID

Mads Havstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-567770166241
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 10:18:17
Underskrevet med NemID

Claus Kongsted Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-116345745792
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 11:23:19
Underskrevet med NemID

Jan Mølgaard Toft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-416635255692
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 11:08:10
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 15:16:08
Underskrevet med NemID

Claus Kongsted Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-116345745792
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2022 kl.: 07:58:33
Underskrevet med NemID